
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

13.03.2025

Loa andmine avaliku ürituse "Näitust 'Lävi' 

reklaamiv performance ja rongkäigud " 

korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Annemai Mänd 11.03.2025. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Annemai Mänd

 Vastutava isiku nimi Annemai Mänd

 Telefon 53663008

 E-post mandannemai@gmail.com

1.2. Avaliku ürituse nimi Näitust 'Lävi' reklaamiv performance ja rongkäigud

1.3. Toimumise koht Kesklinn

1.4. Toimumise kuupäev 17.-18.03. ja 20.03.2025

 Ettevalmistusaeg 17.03 kell 17.15 / 18.03. kell 17.00

 Alguse kellaaeg 17.03 kell 17:30 / 18.03. kell 17.30 / 20.03. kell 16.00

 Lõpu kellaaeg 17.03 kell 20:00 / 18.03. kell 19.00 / 20.03. kell 16.30

 Koristusaeg vahetult

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

ei

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

ei

1.7. Kaubandustegevuse liigid -

1.8. Paigaldatav inventar kile, lõuend

1.9. Muud andmed helitehnika

2.0. Märkused 13.03.2025 - Erge Jõgela/RLO

Reklaamlehed paigutada vajadusel huvilistele kaasa võtmiseks, mitte neid kätte 

jagada. Flaierid ei ole keskkonnasäästlikud ning enamasti rändavad 

mittehuvitunuilt prügikastidesse või prügina linnaruumi.

Tagada raamide turvaline paigaldamine Galerii Pallas ees. Kuna Galerii akende 

ees on tegemist korteriühistu maaga, siis võtta KÜ juhatuse nõusolek. 

Installatsioon ei tohi segada jalgrattureid ega jalakäijaid.

.



Performance ja rongkäigud peavad tagama kergliiklejate mugava liikumise ega 

tohi neid takistada.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Annemai Männile

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

Lennart Puksa

peaspetsialist


